
 
               Ayuntamiento de Ojós 

        (Murcia)   

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 

 

Objeto: 
Cubrición con estructura tensada tipo vela del anfiteatro del 

Peñón (Ojós). 

Autor del Proyecto Titulación Presupuesto Fecha aprobación 

Agustín Ortega Clemares Ingeniero Civil 54.999,99 €  13/05/2018 

 

En relación con el expediente de referencia y de conformidad con los pliegos 

de cláusulas administrativas que rigen el procedimiento de contratación de dicha 

actuación,  

  

RESUELVO 

 

 Designar a los miembros de la mesa de contratación y publicar su 

composición en el perfil de contratante: 

 

- D. Pablo Melgarejo Moreno, Alcalde-Presidente que actuará como 

Presidente de la Mesa. 

- D. José López Salinas, Concejal de Urbanísmo, Vocal. 

- D.  David Penalva Buitrago, arquitecto municipal Vocal. 

- Doña María del Carmen Cascales López, Agente de Desarrollo Local, 

Vocal.  

- Doña Carmen Cortés Yepes, Secretaria-Interventora, que actuará como 

Secretaria de la Mesa. 

 

 La apertura de ofertas tendrá lugar el día 5 de septiembre actual a las 13,00 

horas, en las dependencias municipales. 

 

Ojós, 3 de Septiembre de 2018 

 

 

                                                                              

 

 


